
Preis pro Person und Nacht exklusive Ortstaxe & Abgaben

Leonhard-Bonus im Sommer:

30% Greenfee-Ermäßigung im Golfclub Urslautal
15% Ermäßigung auf „The EPIC Bikepark Leogang“ Tickets

Rad-Waschplatz sowie gesicherter Radkeller

Saalfelden Leogang Card für die Dauer  
Ihres Aufenthalts mit vielen zusätzlichen Vorteilen!

INKLUSIVLEISTUNGEN SOMMER 2023

 
DOPPELZIMMER

 ARNIKA
€ 133 € 155 € 136 € 143 € 133

 
JUNIORSUITE

ENZIAN

 
JUNIORSUITE
EDELWEISS

 
JUNIORSUITE

BERGKLEE

 
FAMILIENSUITE

ORCHIDEE

 
FAMILIENSUITE

LILIE

 
PANORAMASUITE

KIRSCHBLÜTE

KINDERPREISE
ab min. 2 Vollzahler in der Familiensuite
pro Kind/Nacht

Einzelzimmerzuschlag € 30,00 pro Nacht im Doppelzimmer/in der Suite Aufpreis auf Anfrage, Preis für Aufenthalt mit Hund € 20,00 pro Hund/Nacht (ohne Futter),  
alle angeführten Skizzen sind Beispielskizzen, Satz- und Druckfehler sowie Änderungen vorbehalten.

0-1 Jahre 2-5 Jahre 6-9 Jahre 10-15 Jahre

€ 30 € 70 € 90 € 110

Die angegebenen Preise verstehen sich pro Person und Nacht
und beinhalten die Leonhard‘s Verwöhnpension:

  Reichhaltiges Frühstücksbuffet 
  Kaffee- und Kuchenbuffet von 15.00 bis 16.00 Uhr
  4-Gang-Wahlmenü am Abend mit Salatbuffet 
  Verschiedene Tees und Säfte tagsüber an der Wellness-Bar
  kuschelige Bademäntel für die Dauer Ihres Aufenthaltes
  gratis W-Lan in jedem Zimmer & im kompletten Hotelbereich
  Freie Benützung des 1.300 m² Beauty & Spa Bereichs  
  mit großem Hallenbad und separatem Saunabereich

Sonnberg 140 / 5771 Leogang        +43 6583 85 42        info@hotel-leonhard.at        www.hotel-leonhard.at
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